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- Robi nam się kurort – żartowali dziś mieszkańcy gminy Zebrzydowice oglądający ostatnie już poprawki i
przygotowania do jutrzejszego otwarcia Ośrodka Sportów Wodnych. – Tu jest tak pięknie jak na mazurach,
żaglówki, rowerki wodne, nie trzeba daleko jechać – komentowała wspólny projekt Petrovic, Godowa i
Zebrzydowic mieszkanka właśnie z Godowa. To będzie prawdziwy długi piknik, na uczestników czeka ogromna ilość
atrakcji.
Pierwsze sobota i niedziela lipca to tradycyjne wianki, które w tym roku są połączone z promocją projektu o nazwie
„Rowerem do sąsiadów". Będzie więc siatkówka plażowa czyli Turniej o Puchar Lata Gminy Zebrzydowice (w tym
roku pierwszy turniej wyjątkowo w sobotę o godz. 13:00), koncert muzyki Irlandzkiej, festyn, pokaz sztucznych ogni,
wodowanie wianków. O godzinie 16:00 rozpocznie się uroczyste otwarcie Ośrodka Sportów Wodnych, pokazy
ratownictwa i pokazy nurków. W niedzielę natomiast odbędzie Festiwal Piosenki Dziecięcej „Mikrofon dla
wszystkich” a imprezy zakończy festyn. - Basen wraz z całym akwenem uzupełni bogatą ofertę sportowo-
rekreacyjną w naszej gminie. Przypomnę tylko, że niedawno oddaliśmy do użytku halę sportową w
Kaczycach, boisko ze sztuczną nawierzchnią, również w tej miejscowości. Kryty basen przy Zespole Szkół
funkcjonuje od kilku lat, a kolejne hala, tym razem w Kończycach Małych jest w budowie. Warto
zauważyć, że wszystkie prace przy zagospodarowaniu terenu wokół zamku w Zebrzydowicach nie zostały
jeszcze zakończone. W tej chwili trwa przebudowa sali widowiskowej. Jej wygląd zostanie najogólniej
mówiąc dostosowany do bryły zamku a we wnętrzu zaplanowaliśmy poddasze użytkowe. Podobne prace
związane z zagospodarowaniem turystyczno-rekreacyjnym prowadzone są przy zamku w Kończycach
Małych – mówi wójt Gminy Zebrzydowice Andrzej Kondziołka.  

Popływać w wodzie, na żaglówki, kajaki czy rowerek wodny, można się wybrać codziennie już od najbliższej soboty
(04.07.2009) w godzinach 10:00 -18:00 
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